АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 года № 862А

О включении объекта в перечень муниципального имущества Вознесенского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В рамках исполнения муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом Вознесенского муниципального района Нижегородской
области в 2019-2021 годах», утвержденной постановлением администрации
Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 31.05.2018г. № 400

1. Включить в перечень муниципального имущества Вознесенского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации Вознесенского муниципального района
Нижегородской области от 06 декабря 2018 года №810 муниципальное имущество
согласно приложению в настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных отношений администрации Вознесенского
муниципального района разместить данное постановление в сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Вознесенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского
муниципального района Безрукову НА.

Г лава местного
самоуправления района И.А. Мартынов

Приложение к постановлению администрации
Вознесенского муниципального района

Нижегородской области
от 26 декабря 2020 г. № 862А

Муниципальное имущество, включаемое в перечень муниципального имущества Вознесенского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес
(местоположение),

кадастровый
номер

Реестровый
номер

муниципального
имущества

Вид объекта
недвижимости; тип

движимого имущества

Тип (административное
/складское/производственное)

Этажность Общая
площадь,

кв.м.

Наличие
ограничения

(обременения)да-
1, нет-0

В случае
ограничения

(обременения)в виде
аренды

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10 11.
1 Нижегородская

область,
Вознесенский

район, 55,0 м к
северу от дома № 1

по ул.Советская
д.Варнаево

Земельный участок
(категория земель:

земли
сельскохозяйственного

назначения, вид
разрешенного

использования:
сельскохозяйственное

использование)

13000

i

0

*